SIDERTUL, S.A. DE C.V.

| Gig,’ GERDAU St DE RTUE_ AVENIDA PRESIDENTE MASARYK 111 302 CHAPULTEPEC MORALES DISTRITO FEDERAL
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PLANTA: INFORME DE RESULTADOS DE CALIDAD
CALLE 3 /N, COL. INDEPENDENCIA TULTITLAN, EDO. DE MEXICO Ensayos Mecanicos y Quimicos
C.P. 54900 TEL. FAX. 5894-08-99

PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV S FOLIO . 30868

FEC HA 29/mayo/2012
Nuestro. § Colada §. 2 “‘Dimensién Longitud % %. % § % § i Esfuerzode Resistencia Alargamiento Doblez
Pedido  Fii . = R Grado . § Producto P c Mn S g P Eluencia ala Tensnén wofen 200 mm
Numero' §iNamero§.ii P : Y Cr. Ni: §Cu. iR Si Mpa kgfimm2 Mandril :180°
207517 A 36 ANGULO 256.4X27 1X0.109" 6.00M 0.190 0.750 0.031 0.015 378.00 38.50 524.00 53.40 25.5
0.160 0.070 0.220 0.200 ’
207518 A 36 ANGULO 254X27 1X0.109" 6.00M 0.170 0.750 0.041 0.028 379.00 38.60 520.00 §3.00 25.5 N/A
0.210 0.080 0.310 0.190
Cbservaciones =
Remisién No. 4503-3433 Gondola / Placas 373AE4 Pedido No. 94483
Ensayos realizados de acuerdo a las Normas: Los resuitados de ensayo cumplen con las Normas: CUAUTORIZA
O NMX-C-407-ONNCCE-2001 O NMX-C-407-ONNCCE-2001
O NMX-B-113-1981 O NMX-B-252-1988 Nombre: SALVADOR ISAAC MEDINA RABADAN
(® NMX-B-172-1988 O NMX-B-254-1987
(® ASTMA 37005 ® ASTM A 6/A 6M 07
(® ASTM E 415 992 (® ASTM A 36/A 36M 05
O ASTM A 529/A 529M 05 By
O ASTM A 615/A 615M 06a P
Firma:
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